2= KESLA DYJ 7
VARAOSAKIRJA\ RESERVDELAR\ SPARE PARTS\ ERSATZTEILE\ PIECES DETACHEES

FH1195 Piiikokoonpano \ Sammansiitining \ Final assembly \ Zusammensetzung \ Assemblage
principal




2= KESLA OY1

VARAOSAKIRJA\ RESERVDELAR\ SPARE PARTS\ ERSATZTEILE\ PIECES DETACHEES

FH1195 Pidkokoonpano \ Sammansittning \ Final assembly \ Zusammensetzung \ Assemblage

principal
Pos. |Varaosanumero Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung \ Désignation Kpl
Pos.  |Reservdelsnr. St.
ftem. | Spare port# Pcs
Pos.  |Teil-Nr St
Pos. | N°de piéce Pcs
1- 30 |2000 0255 FH1195 !
] 9001 7675 Kadantolaite \ Vridanordning kompl. \ Slew mechanism, assy \

Schwenkwerk kompl. \ Dispositif de rotfation ]
2 9001 7688 Nostopuomi varusteltuna \ Lyftbom utrustning \ Main lifting

boom \ Hubarm kompl. \ Fléche de levage équipée ]
3 9001 7689 Siitopuomi kok. \ Vipparm \ Outer boom \ Knickarm \ Fléche

de transfert ]
4 9001 7690 Vetotanko varusteltuna \ Dragsténg \ Inner link assy \ Mitleres

Gelenk \ Barre de traction équipée ]
5 9001 7698 Sivutanko kok. \ Sidosténg \ Outer link assy \ Seitliches Gelenk

kompl. \ Barre latérale 2
6 Q001 7699 Vakaajanivel varusteltuna \ Stobilisatorsténg utrusining \

Stabilizer link assy \ Stabilisator Gelenk kompl. \ Articulation

stabilisatrice équipée ]
7 9001 7785 Vakaajatanko varusteltuna \ Hjélpbom kompl. \ Supporting

boom assy \ Hilfsarm kompl. \ Barre stabilisatrice équipée ]
8 2865 2001 Nostosylinteri varusteltuna \ Lyftcylinder utrustning \ Accessories

for main lifting cylinder \ Ausristung fir Hubzylinder \ Vérin de

levage équipé \ 150/80-555 ]
? 2862 0001 Siirtosylinteri varusteltuna \ Vippcylinder \ Accessories for outer

boom cylinder \ Ausristung fir Knickarmcylinder \ Vérin

d’extension équipé \ 140/80-650 ]
10 2001 5226 Akseli \ Axel \ Pin \ Zapfen \ Axe \ @@80/M75x2-340 2
11 2001 6003 Akseli \ Axel \ Pin \ Zapfen \ Axe \ @70/Mé&5x2-388 2
12 2001 5998 Akseli \ Axel \ Pin \ Zapfen \ Axe \ 70/M6&5x2-298 3
13 2001 6005 Akseli \ Axel \ Pin \ Zapfen \ Axe \ D70/M65x2-216 4
14 2001 3105 Akseli \ Axel \ Pin \ Zapfen \ Axe \

65/45/M30x1.5-164 PT 65-164 ]
15 Q001 3697 Aluslevy \ Bricka \ Washer \ Unterlagscheibe \ Rondelle

100/80-6 AP100/80-8 2
16 2001 6000 Aluslevy \ Bricka \ Washer \ Unferlagscheibe \ Rondelle

85/70-6 AP85/55-8 11
17 Q001 3106 Aluslevy \ Bricka \ Washer \ Unterlagscheibe \ Rondelle

56/31-8 AP56/28-10 ]
18 2001 0011 Painelevy \ Tryckskiva \ Thrust washer \ Druckscheibe \

Rondelle de butée \ 4
19 302 0158 Vetomutteri \ Dragmutter \ Nut \ Mutter \ Ecrou \ M75x2 Zn 2




= KESLA OVJ 3
VARAOSAKIRJA\ RESERVDELAR\ SPARE PARTS\ ERSATZTEILE\ PIECES DETACHEES

FH1195 Piikokoonpano \ Sammansétining \ Final assembly \ Zusammensetzung \ Assemblage
principal

Pos. | Varaosenumero Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung \ Désignation Kpl.
Pos. | Reservdelsnr. St.
ftem. |Spare part# Pes
Pos. | Teil-Nr St
Pos. | N° de piéce Pcs
20 302 0157 Vetomutteri \ Dragmutter \ Nut \ Mutter \ Ecrou \ M65x2 Zn ?
2] 305 0002 Kruunumutteri \ Kronmutter \ Castle nut \ Kronenmutter \ Ecrou
crénelé \ DIN 937 ]
22 304 0077 Saksisokka \ Saxsprint \ Split pin \ Splint \ Goupille fendue \
DIN 94 ]
23 328 0201 Konekilpi \ Produktskylt \ Machine plate \ Schild \ Plaque de
machine \ 1.5x60x130 ]
24 328 0839 Kuormakilpi \ Belastningsskylt \ Safe working load plate \
Beladungsschild \ Plaque de chargement \ H1195 ]
25 328 0473 Foresteri tarra \ Foresteri- dekal \ Foresteri- decal \ Aufkleber
Foresteri \ Autocollant Foresteri \ 2
26 Tuotetarra \ Produkt dekal \ Product decal \ Aufkleber 2
27 328 0476 Made by Kesla tarra \ Made by Kesla dekal \ Made by Kesla
decal \ Mode by Kesla Aufkleber 1+1
28 328 0742 Vaara- alue tarra \ Riskzon dekal \ Riskzone decal \ Aufkleber
GEFAHRENBEREICH 60 M 2
39 328 0264 Varoitustarra \ Varningsdekal \ Warning decal \ Warnung ]
328 0251 Varoitustarra \ Varningsdekal \ Warning decal \ Warnung ]
30 Kayttiéohjekirjo \ Reservdelshandbok \ Owner s manual\
Bedienungsanleitung \ ]




== KESLA OVi 4
VARAOSAKIRJA\ RESERVDELAR\ SPARE PARTS\ ERSATZTEILE\ PIECES DETACHEES

FH1195 Kiintolaite \ Vridanordning kompl. \ Slew mechanism, assy \ Schwenkwerk kompl, \
Dispositif de rotation équipé

[

R O HER®® @

F67552d



2= KESLA DYl 5
VARAOSAKIRJA\ RESERVDELAR\ SPARE PARTS\ ERSATZTEILE\ PIECES DETACHEES

FH1195 Kidntolaite \ Vridanordning kompl. \ Slew mechanism, assy \ Schwenkwerk kompl. \
Dispositif de rotation équipé

Pos. | Varaosanumero Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung \ Désignation Kpl
Pos.  |Reservdelsnr. St.
ftem. |Spare part# Pcs
Pos.  |Teil-Nr St
Pos. | N°de piéce Pes
1-37 19001 7675 Kaantdlaite \ Vridanordning kompl. \ Stew mechanism, assy \

Schwenkwerk kompl. \ Dispositif de rotation équipé ]
] 001 7601 Kéaantdlaitteen runko \ Vridanordning \ Slew housing \

Schwenkwerk kompl. \ Boitier du dispositif de rotation ]
2 2001 8490 Pylvis \ Pelare \ Pillar \ Séule \ Colonne ]
3 Q001 7677 Kadntosylinterin putki \ Cylinderrdr \ Barrel \ Schwenkzylinder \

Tube de vérin 4
4 2001 7678 Hammastanko \ Kuggstdng \ Rack bar \ Zahnstange \

Crémaillére 2
5 92001 5884 Manta \ Kolv \ Piston \ Kolben \ Piston (& 100-64) 4
6 Q001 7679 Pohjalaippa \ Bottenplatta \ Base plate \ Boden Platte \ Plaque

de fond ]
/ 9001 4453 Kaksoispaineenraj.vent. kiinnitin \ Féste \ Bracket \ Krampe !
8 312 0887 Kaksoispaineenrajoitusventtili \ Chockventil \ Double pressure

relief valve \ Druckbegrenzungsventiil \ HYPB4-R-A-210G/A ]
9 309 0589 Suunnaftava fiitin \ Riktbar vinkelanslutning \ nipple \

26-04470-08 2
10 309 0428 Suunnattava kulmanippa \ Riktbar nippel \ Nipple\

Winkelnippel \ 26-04500-08 4
11 301 0433 Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ Hex. screw \ Sechskantschraube \ -

Vis & six pans \ 8.8 Zn DIN 931 3
12 302 0004 Kuusiomutteri \ Nut \ Nut \ Mutter \ Ecrou \ Zn DIN 985 3
13 301 0604 Kuusiokoloruuvi \ Insexskruv \ Allen screw \

Innensechskantschraube \ Vis & six pans creux \ M12 x 20

12.9 Zn DIN 912 2
14 9001 2821 Livkulaakeri \ Glidlager \ Glide bearing \ Gleitlager \ Palier de

glissement ]
15 Q001 4958 Tukilaakeri \ Stodlager \ Thrust bearing \ Stitzlager \ Palier

d’appui ]
16 3100226 Livkulaakeri \ Glidlager \ Glide bearing \ Gleitlager \ Palier de

glissement \ WB 802 8060 2
17 310 0247 Paltomainen rullaloakeri \ Ledlager \ Spherical roller bearing

Rollenlager \ Roulement & galets sphérique \ 23032 CCW33 ]
18 306 0050 Pidgtinrengas \ Lasring \ Circlip \ Sprengring \ Anneau de

blocage \ 160x4 DIN 471 ]
19 3171 0564 V- tiiviste \ V- taining \ V- seal \ V- Dichtung \ Joint \ VA-275 ]




2= KESLA 0OYI]

6

VARAOSAKIRJA\ RESERVDELAR\ SPARE PARTS\ ERSATZTEILE\ PIECES DETACHEES

FH1195 Kiiintolaite \ Vridanordning kompl. \ Slew mechanism, assy \ Schwenkwerk kompl, \
Dispositif de rotation équipé

Pos. |Varaosanumero Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung \ Désignation Kpl
Pos. |Reservdelsnr. S1.
ltem. |Spare part# Pcs
Pos. |Teil-Nr St
Pos. | N°de piéce Pcs
20 311 0529 Ménnén tiiviste \ Kolvtdining \ Piston seal \ Kolbendichtung \

Joint de piston \ B7 &100/85x12 4
21 3110072 Livkurengas \ Glidsring \ Glide ring \ Gleitring \ Anneau de

glissement \ E/PWR @©100/94x13 8
22 311 0530 Luovutin \ Avstrykare \ Wiper \ Abstreifer \ Racleur \

PPUAD100/21.4x5.3 4
23 3110117 O- rengas \ O-ring \ O-ring \ O-Ring \ Joint torique \

90 SHORE@22,2x3.0 4
24 311 0290 O- rengas \ O-ring \ O-ring \ O-Ring \ Joint torique \

70 SHOREZ108x3.0 4
25 309 0209 Kuusiokolotulppa \ Sexkantplugg \ Allen plug \

Innensechskantpfropfen \ Bouchon & six pans creux \ HF-3/4” 2
26 311 0764 O- rengas \ O-ring \ O-ring \ O-Ring \ Joint torique \

70 SHOREXD240x3.0 1
27 301 0700 Kuusiokoloruuvi \ Insexskruv \ Allen screw \

Innensechskantschraube \ Vis & six pans creux \

M16x30 8.8Zn DIN 912 2
28 301 0601 Kuusiokoloruuvi \ Insexskruv \ Allen screw \

Innensechskantschraube \ Vis & six pans creux \

M14x60 12.9Zn DIN 912 32
29 301 0315 Kuusiokoloruuvi \ Insexskruv \ Allen screw \

Innensechskantschraube \ Vis & six pans creux \

MI12X25 10.9 Zn DIN 7991 8
30 302 0026 Kuusiomutteri \ Nut \ Nut \ Mutter \ Ecrou \ M24Zn DIN 985 4
31 305 0003 Rasvanippa suora \ Smérjnippel rak \ Grease nipple straight \

Schmiernippel gerade \ Graisseur droit \ M8 Zn SUORA 3
32 309 0294 Offysilmd \ Ogla \ Oil gauge \ Olauge \ Jougeur d’huile \

HFTX-20, R3/4” ]
33 311 0040 Usit- tiiviste \ Usit- téining \ Bonded seal Usit \ Dichtung Usit \ :

Joint Usit \ R-06 2
34 3092 0019 Kaksoisnippa \ Dubbelnippel \ Double nipple \

Doppelnippel \ Mamelon double \ \ 04000-08 4
35 311 0042 Usit- tiiviste \ Usit- tdfning \ Bonded seal Usit \ Dichtung Usit \

Joint Usit \ R-08 4
36 3131171 Hd- letku \ Slang \ Hose \ Schlouch \ Tuyau HD \ 5201-08/Hi

98C-08 \5251-08, L=480 2




s= KESLA OV 7
VARAOSAKIRJA\ RESERVDELAR\ SPARE PARTS\ ERSATZTEILE\ PIECES DETACHEES

FH1195 Kddntolaite \ Vridanordning kompl. \ Slew mechanism, assy \ Schwenkwerk kompl, \
Dispositif de rotation équipé

Pos. Varaosanumero Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung \ Désignation Kpl
Pos. | Reservdelsnr. St
ltem. | Spare part# Pcs
Pos. |Teil-Nr St
Pos. | N°de piéce Pcs
37 3130482 Hd- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ Tuyau HD \ 5201-08/ HI

98C-08 \ 5251-08, L=1000 2
20-24 | 311 0543 Kaantdsylinterin fiivistesarja \ Tétningssats \ Seal kit \

Dichtungssats \ Jeu de joints \ & 100 (4)




= KESLA OY1

VARAOSAKIRJA\ RESERVDELAR\ SPARE PARTS\ ERSATZTEILE\ PIECES DETACHEES

FH1195 Nostopuomi \ Lyfthom \ Main lifting boom \ Hubarm

AR z%ao
//nvflh.ltflif, .W\."'C..‘

m7688.J20



= KESLA OY) 0
VARAOSAKIRJA\ RESERVDELAR\ SPARE PARTS\ ERSATZTEILE\ PIECES DETACHEES

FHI195 Nostopuomi \ Lyfthom \ Main lifting boom \ Hubarm

Pos. |Varaosanumero Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung \ Désignation Kp!
Pos. | Reservdelsnr. St
ftem. | Spare part# Pcs
Pos. |Teil-Nr 5t
Pos. | N°de piéce Pcs
1-16 {9001 7688 Nostopuomi varusteltuna \ Lyftbom kompl. \ Main lifting boom,
assy \ Hubarm kompl. ]
1 [2001 7701 Nostopuomi kok. \ Lyftbom \ Main lifting boom \ Hubarm ]
2 190017718 HD- putki 1 \ Hydraulrér 1\ Pipe 1 \ Hydraulikrohr 1 3
3 |92001 8531 HD- putki 2 \ Hydraulrér 2\ Pipe 2 \ Hydraulikrohr 2 !
4 9001 8532 HD- putki 3 \ Hydraulrér 3\ Pipe 3 \ Hydraulikrohr 3 4
5 |2001 8561 HD- putki 4 \ Hydraulrér 4\ Pipe 4 \ Hydraulikrohr 4 2
6 |9001 3422 Putken kiinnike \ Rérfaste \ Pipe clamp \ Rohrklammer \ 4
7 |9001 2667 Putken kiinnike \ Rérfaste \ Pipe clamp \ Rohrklommer \
(D16x8 kpl) 4
8 92001 3429 Kiinnikkeen kansi \ Skydd \ Cover \ Schutz 4
9 |9001 2668 Kumilevy \ Gummipl&t \ Rubber plate \ Gummiplatte \ 4
10 3100317 Livkulaakeri \ Bussning \ Bushing \ Lagerbuchse \ WB 802
275/70-60 2
1T |306 0079 Pidatinrengas \ L&sring \ Circlip \ Sprengring \ Anneau de
blocage \ SB 76 376x2 2
12 1301 0167 Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ Hex. screw \ Sechskantschraube\
M10x70 8.8 Zn DIN 931 12
13 |303 0003 Aluslevy \ Bricka \ Washer \ Unterlagscheibe \
MI10 Zn DIN 126 12
14 3050003 Rasvanippa suora \ Smérjnippel rak \ Grease nipple straight \ :
Schmiernippel gerade \ M8 Zn ]
15 3130470 Hd- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ Tuyau HD \ 5701-
08/HI98C- 08/5701-08/1=620 ]
16 3130862 Hd- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ Tuyau HD \ 5701-
08/HI98C- 08/5701-08/1=1420 ]




10

2= KESLA OVl

VARAOSAKIRJA\ RESERVDELAR\ SPARE PARTS\ ERSATZTEILE\ PIECES DETACHEES

FH1195 Siirtopuomi \ Vipparm \ Ovter boom \ Knickarm




2= KESLA DYJ 11
VARAOSAKIRJA\ RESERVDELAR\ SPARE PARTS\ ERSATZTEILE\ PIECES DETACHEES

FH1195 Siirtopuomi \ Vipparm \ Outer boom \ Knickarm

Pos. | Varaosanumero Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl
Pos. | Reservdelsnr. St.
ftem. | Spare pari# Pcs
Pos. |Teil-Nr St
1-50 | 9001 7689 Siirtopuomi varusteltuna \ Vipparm kompl. \
' QOvuter boom, assy \ Knickarm kompl. ]
1 90017719 Siitopuomi \ Vipparm \ Outer boom \ Knickarm ]
2 |9001 7720 Jatkopuomi \ Utskjut \ Boom extension \ Ausschub ]
3 28534005 Jatkeen sylinteri \ Utskjute cylinder \ Extension cylinder \
Ausschubzylinder \ @60/30x1600 ]
4 |9001 5393 Nurjahdustuki \ Utskjutcylindre stéd \ Extension cylinder support

\ Zyliderstiitze

I
5 90071 7784 Kansi \ Skydd \ Cover \ Schutz ]
6 |2001 7084 Akseli \ Axel \ Pin \ Zapfen \ 30-215 ]
7 |92001 4885 Akseli \ Axel \ Pin \ Zapfen \ 30-154 !
8 |9001 6090 Livkupalan kiinnike \ Glidklackféste \ Glide pad clamp \
Gleitlagerbefestigung \ 4
9 |9001 4762 Livkupalan kiinnitin \ Glidklackfaste \ Glide pad clamp \
Gleitlagerbefestigung \ ]
10 |9007 0345 lukkopala \Lé&s \ Lock plafe \ Deckel \ 2
11 [2001 4887 Livkupala \ Glidklack \ Glide pad \ Gleitlager \ ]
12 19001 4766 Livkupala \ Glidklack \ Glide pad \ Gleitlager \ ]
13 |9001 2374 Livkupala \ Glidklack \ Glide pad \ Gleitlager \ 2
14 | 9001 1001 Livkupala \ Glidklack \ Glide pad \ Gleitlager \ 8
2001 1002 Livkupala \ Glidklack \ Glide pad \ Gleitlager \
9001 0744 Livkupala \ Glidklack \ Glide pad \ Gleitlager \
15 |9001 7085 Saatdlevy \ Justeringsplatta \ Shim \Verstellungsscheibe \
16 |9001 5124 Saatslevy 1\ Justeringsplafta T\ Shim 1\
Verstellungsscheibe 1\
Q001 5125 Sagtelevy 2 \ Justeringsplatta 2 \ Shim 2\
Verstellungsscheibe 2 \
17 19001 4813 Letkun kiinnike \ Slangfdste \ Hose clamp \ Schlauchklammer \ ]
18 |9001 5614 Heilurikannatin \ S$t&d \ Pendulum support \ Schlauchhalter ]
2001 5620 Heilurikannatin \ S$t6d \ Pendulum support \ Schlauchhalter ]
19 |2001 5617 Ristinivel \ Kardanlénk \ Universal joint \ Kreuzgelenk !
20 (3100315 Livkulaakeri \ Bussning \ Bushing \ Lagerbuchse \ _
w8 802 85/80-80 2
21 |306 0071 Lukitusrengas \ Lésring \ Circlip \ Sprengring \ SB 85 85x2 2
22 306 0092 Pidatinrengas \ Lésring \ Circlip \ Sprengring \ AS 30 30x2 4




= KESLA OY]
VARAOSAKIRJA\ RESERVDELAR\ SPARE PARTS\ ERSATZTEILE\ PIECES DETACHEES

FH1195 Siirtopuomi \ Vipparm \ Ovter boom \ Knickarm

12

Pos. |Varaosanumero  |Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl
Pos. | Reservdelsnr. St
Item. |Spare part# Pes
Pos. | Teil-Nr St
23 305 0003 Rasvanippa, suora \rak \ siraight \ gerade \\ Smérjnippel \
Grease nipple \ Schmiernippel \ M8 Zn 3
24 301 0152 Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ Hex. screw \ Sechskantschraube \
M12x70 8.8 Zn DIN 931 ]
25 301 0685 KKR \ Insexskruv \ Allen screw \ Innensechskanischraube \
M10x25 8.8 Zn DIN 912 ]
26 301 0447 Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ Hex. screw \ Sechskantschroube \
M8x100 8.8 Zn DIN 931 4
27 |301 0190 KKR \ Insexskruv \ Allen screw \ Innensechskantschraube \
M8x16 10.9 Zn DIN 7991 6
28 |302 0005 KM \ Sexkantmutter \ Hex. nut \ Sechskantmutter \
M12 Zn DIN 985 ]
29 301 0036 Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ Hex. screw \ Sechskantschraube \
M20x120 Zn DIN 931 ]
30 |302 0009 KM \ Sexkantmutter \ Hex. nut \ Sechskantmutter \
M20 Zn DIN 985 ]
31 |309 0306 Kaksoisnippa \ Duppelnippel \ Douple nipple \ Doppelnippel \
26-04000-16EP ' 3
32 |309 0297 | Kaksoisnippa \ Duppelnippel \ Douple nipple \ Doppelnippel \
26-04000-08EP 2
33 |309 0296 Kaksoisnippa \ Duppelnippel \ Douple nipple \ Doppelnippel \
26-04000-06EP 1
34 |309 0302 Kontramutteri \ Mutter \ Nut \ Mutter \ 26-1270-16 3
35 309 0300 Kontramutteri \ Mutter \ Nut \ Mutter \ 26-1270-08 2
- 36 | 309 0299 Kontramutteri \ Muffer \ Nut \ Mutter \ 26-1270-06 ]
37 |3131721 Hd-letku \ Slang \ Hose \ Schiauch \
5701-06/HI98C- 06/5701-06/1=1650 1
38 |313 1805 Hd-letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \
5601-16/HI33- 16/5601-16/1=1650 1
39 13131722 Hd-letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \
\ 5701-16/HI98C- 16/5701-16/1=1650 2
40 3130222 Hd-letku \ Slang \ Hose \ Schlouch \
5701-08/HI98C- 08/5701-08/1=1700 2
41 3131806 Hd-letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \
5701-06/HI98C- 06/5701-06/1=2800 ]
42 (3131207 Hd-letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \
5701-08/HI98C- 08/5701-08/=2830 2




3= KESLA OY1 13
VARAOSAKIRJA\ RESERVDELAR\ SPARE PARTS\ ERSATZTEILE\ PIECES DETACHEES

FH1195 Siirtopuomi \ Vipparm \ Outer boom \ Knickarm

Pos. | Varaosenumero Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung : Kpl
Pos. | Reservdelsnr. St
ltem. | Spare part# Pcs
Pos. |Teil-Nr St
43 |313 1801 Hd-letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \
5601-16/HI33-16/5601-16/1=2750 ]
44 1313 1800 Hd-letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \
5701-16/HI98C- 16/5701-16/1=2750 2
45 3130482 Hd-letku \ Slang \ Hose \ Schlauch\ |
5701-08/HI98C- 08/5751-08/1=1000 2
46 304 0076 Saksisokka \ Sprint \ Pin \ Splint \ &8x65 Zn DIN 94 - ]
47 301 0685 KKR \ Insexskruv \ Allen screw \ Innensechskantschraube \ -
MT10x25 8.8 Zn DIN 912 4
48 |303 0065 Aluslevy \ Bricka \ Washer \ Unterlagscheibe M10 Zn DIN 125 4
49 1302 0001 KM \ Sexkantmutter \ Hex. nut \ Sechskantmutter \ M8 Zn DIN
985 4
50 |301 0640 KKR \ Insexskruv \ Allen screw \ Innensechskantschraube \
M8x12 Zn 8.8 DIN 212 2




2= KESLA OVY1 14
VARAOSAKIRJA\ RESERVDELAR\ SPARE PARTS\ ERSATZTEILE\ PIECES DETACHEES

FH1195, F1108, 1308 Jatkeen sylinteri \ Utskjuicylinder \ Extension cylinder \ Knickarmzylinder \
@ 60/30 x 1600

Pos. |Varaosanumero |Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpi
Pos. | Reservdelsnr. : St.
ftem. | Spare part# Pcs
Pos. |Teil-Nr St
1-12 (2853 4001 lJatkeen sylinteri \ Utskjutscylinder \ Extension cylinder \

Knickarmzylinder \ & 60/30 x 1600 ]
] 311 0449 |Mdanndantiiviste \ Tatning \ Seal \ Dichtung \ & 60/48 x 20,5 ]
2 311 0003 | O- rengas \ O-ring \ O-ring \ O-Ring \ & 26,2 x 3 ]
3 311 0029 | O- rengas \ O-ring \ O-ring \ O-Ring \ 90 Sh & 54,5 x 3 ]
4 311 0030 |Varren tiiviste \ Tatning \ Seal \ Dichtung \ & 30/40 x 7 ]
5 311 0027 |Luovutin \ Avstrykare \ Wiper \ Abstreifer \ P6-30 ]
6 302 0008 |Kuusiomutteri \ Sexkantmutter \ Hex. screw \

Sechskantschraube \ UNF 17 DIN 985 ]
7 2838 1201 |Ménta \ Kolv \ Piston \ Kolben ]
8 2853 4101 |Sylinteriputki \ Cylinderrér \ Barrel \ Zylinderrohr ]
? 2820 1202 |Ohjari \ Styrning \ Cylinder cap \ Deckel ]
10 2838 1204 |Md&nnan varsi \ Kolvstding \ Piston rod \ Kolbenstange ]
11 2838 1105 |Iskunrajoitinholkki \ Slagbegrénsare \ Shock reducer bushing \

Schubbegrenzer
12 301 0175 |Pidatinruuvi \ Skruv \ Screw \ Schraube \ M8 x 10 DIN 914 ]
1-5 [311 0450 |Tiivistesarja \ Tétningssats \ Seal kit \ Dichtungssats \ & 60/30 1

min 1855
max 34565




s= KESLA DVJ 15
VARAOSAKIRJA\ RESERVDELAR\ SPARE PARTS\ ERSATZTEILE\ PIECES DETACHEES

FH1195, F700-11, F700-2L Heilurikannatin \ Stéd \ Pendvium support \ Schiauchhalter

Pos.  {Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl
Pos. | Reservdelsnr. St.
ltem. | Spare part# Pcs
Pos. | Teil-Nr St
1-6 |9001 5614 |Heilurikannatin \ Stéd \ Pendulum support \ Schlauchhalter \ ]
1 9001 5615 |Heilurikannattimen levy \ Platta \ Plate \ Plotte \ ]
2 2001 5616 |Holkki \ Hylsa \ Sleeve \ Achshalter \ 1
3 309 0306 |Kaksoisnippa \ Duppelnippel \ Douple nipple \ Doppelnippel \

EP 04000-16 3
4 309 0296 |Kaksoisnippa \ Duppelnippel \ Douple nipple \ Doppelnippel \

EP 04000-06 2
5 309 0302 |Kontramutteri \ Mutter \ Nut \ Mutter \ 1270-16 3
6 309 0299 |Kontramutteri \ Mutter \ Nut \ Mutter \ 1270-06 2

heilurikl



= KESLA 0Vl 16
VARAOSAKIRJA\ RESERVDELAR\ SPARE PARTS\ ERSATZTEILE\ PIECES DETACHEES

FH1195, F700-1L, F700-2L Heilurikannatin \ Stéd \ Pendulum support \ Schlauchhalter

Pos. |Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl
Pos. | Reservdelsnr. St,
Item. | Spare part# Pcs
Pos. | Teil-Nr St
1-13 |9001 5620 |Heilurikannatin \ St6d \ Pendulum support \ Schlauchhalter \ ]
] 9001 5615 |Heilurikannattimen levy \ Platta \ Plate \ Platte \ ]
2 9001 5616 |Holkki \ Hylsa \ Sleeve \ Achshalter \ 1
3 309 0306 |Kaksoisnippa \ Duppelnippel \ Douple nipple \ Doppelnippel \

26-04000-16 EP 3
4 }
5 309 0296 |Kaksoisnippa \ Duppelnippel \ Douple nipple \ Doppelnippel \

EP 04000-06 2
6 309 0302 |Kontramutteri \ Mutter \ Nut \ Mutter \ 1270-16 2
7 -
8 309 (0299 |Koniramufteri \ Mutter \ Nut \ Mutter \ 1270-06 2
% 309 0305 jKaksoisnippa \ Duppelnippel \ Douple nipple \ Doppelnippel \

26-04000-16 2
10 Q001 5168 |Puiki \ rér \ pipe \ Tube ]
11 Q001 5169 |lLewy \ platta \ plate \ Platte ]
12 2001 5170 |Konsi\ omslag \ cover \ Cover ]
13 301 0090 |Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ Hex. screw \ Sechskantschraube \

M8x16 8.8 Zn DIN 93 2

heilurik?



= KESLA OY1 17
VARAOSAKIRJA\ RESERVDELAR\ SPARE PARTS\ ERSATZTEILE\ PIECES DETACHEES

FH1195 Vetotanko varusteltuna \ Dragsting \ Inner link assy \ Mittleres Gelenk \ Barre de
fraction équipée

Pos. | Varaosanumero Nimike \ Betockning \ Description \ Bezeichnung Kpl
Pos. | Reservdelsnr. St.
ftem. | Spare part# Pcs
Pos. | Teil-Nr St
1-3 |9001 7690 |Vetotanko varusteltuna \ Dragst@ng \ Inner link assy \ Mittleres

Gelenk \ Barre de iraction équipée ]
] Q001 7786 |Vetotanko kok \ Dragstdng \ Inner link \ Mittleres Gelenk \

Barre de traction ]
2 310 0185 |Livkulaakeri \ Bussning \ Bushing \ Lagerbuchse \

WB802 J75/70x60 4
3 305 0003 |Rasvanippa, \ \ Smérjnippel \Grease nipple \ Schmiernippel \ suora

\rak \ straight \ gerade M8 Zn 1

vetokok



















